
CÂMARA MUNICIPAL  

DE SANTO ANTONIO DO AVENTUREIRO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

CNPJ Nº 19.774.777/0001-31 
 

PRAÇA BARÃO DA CONCEIÇÃO, Nº65 – CENTRO 
CEP. 36.670-000 – TEL.: 32861146 

E-mail: camarasaaventureiro@yahoo.com.br  

Site: www.camarasaaventureiro.com.br 

 

EXTRATO CONTRATUAL Nº 002/2023 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.002/2023 
 

PARTES: CÂMARA DE SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO – CNPJ Nº 

19.774.777/0001-31 e Pessoa Jurídica PRISCILA MODESTO DA SILVA PACHECO 

12287447776, Microempresa Individual – MEI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.469.459/0001-

02, sediada na Rua Franklin Francisco, São Domingos, nº 95, Centro, Santo Antônio do 

Aventureiro – MG. OBJETO: Prestação de serviços de desenvolvimento e manutenção e 

Hospedagem, de internet (institucional) e endereços eletrônicos da  Câmara Municipal de Santo 

Antônio do Aventureiro, Estado de Minas Gerais, para atender aos dispostos estabelecidos na 

legislação de transparência e nos termos da Lei de Acesso as Informações – Lei Federal nº 

12.527/2011. FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, II, da Lei nº. 8666/93. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA Nº. 01.031.001.2.002-3.3.90.40 - SERVIÇOS TECNOLOGIA 

INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO – PJ. Valor mensal de R$ 950,00 (novecentos e cinquenta 

reais). Valor Global de R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais).VIGÊNCIA: 12 meses 

(15/03/2023 até 15/03/2024). Santo Antônio do Aventureiro, 15 de março de 2023. 

 

 

MÁRCIO JOSÉ PEREIRA PIRES  

PRESIDENTE  

 

 


